令和2年6月10日

各事業者様

高 砂 市 民 病 院

回　　答　　書

　高砂市民病院物品管理業務委託プロポーザル実施要領等に関する質問について、下記のとおり回答します。

記

項目・番号等 質問事項 回答

実施要領
７．参加申し込み
（１）ウ　企画提案書について

提案説明書類について、おおむね
20ページ程度とありますが、両面
20ページでよろしいですか。

提案説明において、提案書説明時間
を20分としていますので、時間内に
説明が可能であれば、両面印刷でも
構いません。

提案説明の際、事業者は何人まで
参加可能ですか。

3人までとします。

提案説明の際、プロジェクター等
の機器準備は必要ですか。

プロジェクター等を使用される場合
は、できる限り持参してください。
当院のプロジェクターの貸し出しも
可能ですが、故障等の理由で使用で
きない場合の責任は負いかねます。

実施要領
９．選定方法
（２）提案説明の実施について